
UCHWAŁA NR 91(XII)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 7 listopada 2019 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawki za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a 
pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR 228(XXVI)16 Rady Gminy Poraj z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r., 
poz. 6573) §2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Stawka opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
której zamieszkują mieszkańcy, które są zbierane i odbierane w sposób selektywny w zabudowie 
jednorodzinnej lub wielorodzinnej  wynosi 13,50 zł/osoba.

2. Stawka opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
której zamieszkują mieszkańcy, które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w zabudowie 
jednorodzinnej lub wielorodzinnej wynosi 30,00 zł/osoba."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia  2019 r. 
 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

  

Id: 1FAA6CE0-0AAC-49B9-92D7-4EB485F8B208. Podpisany Strona 1




